
UCHWAŁA Nr 541  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2013 roku 

    

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

miasta Konina na lata 2013-2017 
  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.226, art. 230b i art. 231 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) oraz § 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., 

poz.86) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 505 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017 zmienionej uchwałą 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017: 

Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 roku, Nr 523 Rady Miasta Konina z dnia 

27 lutego 2013 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 

2013-2017”  

 zwiększa się wydatki bieżące objęte limitem w roku: 

 2013 o kwotę 253.578,00 zł do kwoty 17.164.551,70 zł 

 2014 o kwotę 187.062,00 zł do kwoty 21.383.345,63 zł 

 2015 o kwotę 101.384,00 zł do kwoty 8.899.574,76 zł 

 wydatki majątkowe w roku: 

 2013 zmniejsza się o kwotę 1.403.200,00 zł do kwoty 3.851.349,05 zł 

 2014 zwiększa się o kwotę 1.413.000,00 zł do kwoty 7.773.000,00 zł. 

 

2. Dostosowuje się Załącznik nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej do przepisów 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz.86) 

z uwzględnieniem zmian dokonanych w pkt.1. 

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                   

2013-2017” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

3. W załączniku nr 3 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 

 

 dokonuje się zmian na przedsięwzięciu pn. „Przebudowa ulicy Stodolnianej 

w Koninie” i tak 

 zmniejsza się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 1.413.000,00 zł do kwoty 

87.000,00 zł, 



2 

 

 zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 1.413.000,00 zł do kwoty 

4.413.000,00 zł, 

 

 dodaje się przedsięwzięcie realizowane przez Przedszkole nr 14 w Koninie 

pn. „Wszystko zaczyna się od przedszkola”. 

 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki; Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach. Cel: Upowszechnianie edukacji przedszkolnej na terenie miasta Konina 

i gminy Ślesin i Kramsk poprzez utworzenie nowego oddziału przedszkolnego dla 

dzieci z miasta Konina i gmin: Ślesin i Kramsk oraz włączenie ich rodziców w proces 

edukacji w okresie od 01.03.2013 r. do 30.06.2015 r. Okres realizacji 2013-2015. 

Wydatki bieżące i majątkowe (dz. 853 rozdz. 85395). Łączne nakłady finansowe 

551.824,00 zł z tego wydatki bieżące 542.024,00 zł i wydatki majątkowe 9.800,00 zł. 

Limit wydatków w 2013 roku 263.378,00 zł z tego 253.578,00 zł na wydatki bieżące 

i 9.800,00 zł na wydatki majątkowe. Limit wydatków w 2014 roku 187.062,00 zł na 

wydatki bieżące i w 2015 roku 101.384,00 zł na wydatki bieżące. Limit zobowiązań 

551.824,00 zł z tego na wydatki bieżące 542.024,00 zł i na wydatki majątkowe 

9.800,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

 łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 551.824,00 zł do kwoty      

62.704.462,59 zł  

w tym  

  na wydatki bieżące o kwotę 542.024,00 zł do kwoty 50.086.130,49 zł, 

  na wydatki majątkowe o kwotę 9.800,00 zł do kwoty 12.618.332,10 zł, 

 

 limit wydatków ogółem w roku  

2013 zmniejsza się o kwotę 1.149.622,00 zł do kwoty 21.015.900,75 zł  

        w tym  

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 253.578,00 zł do kwoty 

17.164.551,70 zł 

wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.403.200,00 zł do kwoty 

3.851.349,05 zł  

     2014 zwiększa się o kwotę 1.600.062,00 zł do kwoty 29.156.345,63 zł 

      w tym 

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 187.062,00 zł do kwoty 

21.383.345,63 zł 

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.413.000,00 zł do kwoty 

7.773.000,00 zł 

    2015 zwiększa się o kwotę 101.384,00 zł do kwoty 9.009.574,76 zł 

     w tym 

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 101.384,00 zł do kwoty 

8.899.574,76 zł 

 

 limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 551.824,00 zł do kwoty 56.572.480,32 zł 

     w tym 

na wydatki bieżące o kwotę 542.024,00 zł do kwoty 44.728.131,27 zł 

na wydatki majątkowe o kwotę 9.800,00 zł do kwoty 11.844.349,05 zł. 

 

Dostosowuje się Załącznik nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej do przepisów 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz.86). 

 



3 

 

Załącznik nr 3 obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 

otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

4. Uchyla się Załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej a objaśnienia przyjętych 

wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2017 zamienia się 

w uzasadnienie do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

Wiesław Steinke 
 


